
お客さま各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　このたび、金沢信用金庫野町支店は、2024年9月24日（火）から近隣の「寺町支店」内に移転し、
店舗内店舗（※）として「寺町支店」と同一の建物内で営業いたします。また、野町支店のATMコーナー
は、2024年9月20日（金）18時をもちまして営業を終了いたします。
　店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、移転後もさらに地域の皆
さまのお役に立てるよう役職員一同努力を重ねてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。� 敬具
（※）店舗内店舗とは、1つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う方式です。

野町支店でのATMは2024年9月20日（金）の18：00をもって終了します。

支 店 名 住　　所 営業時間
寺町支店 金沢市寺町1-14-16 8：00〜21：00
有松支店 金沢市有松5-1-1 8：00〜21：00

御影橋出張所 金沢市長土塀2-1-30 8：00〜21：00

店舗移転にともなう店番・店名・口座番号の
変更はありません。
通帳・カードはそのままご利用になれます。

住所：〒921-8033
　　　金沢市寺町1-14-16（寺町支店内）
TEL：076-241-7331　　FAX：076-241-7333
※電話番号、FAX番号は寺町支店と同一となります。

2024年7月吉日

理　事　長　広岡　克憲
野町支店長　松﨑　隆明

野町支店　店舗移転のご案内

【お問合せ先】
金沢信用金庫　野町支店

TEL：076-241-7311
電話受付時間：平日9：00～17：00

金沢信用金庫　寺町支店
TEL：076-241-7331

2024年9月24日（火）から新住所にて営業いたします。

野町支店

寺町支店

犀川

寺町一丁目

寺町五丁目

野町広小路

有松

店舗・ATMの
ご案内はこちらから

157

新店舗のご案内

現店舗のATMの営業について

近隣のATMについて



「野町支店の店舗内店舗方式による移転」
に関するQ＆A

Q1．移転場所はどこですか？
「野町支店」は「寺町支店」の店舗内に移転し、店舗内店舗方式で営業させていただきます。なお、お取引
店舗名は引き続き、「野町支店」となります。

Q2．移転日はいつですか？
移転前の「野町支店」での窓口営業は、2024年9月20日（金）までとなります。
移転後の「寺町支店」内での窓口営業は、2024年9月24日（火）からとなります。

Q3．移転後の住所、電話番号はどうなりますか？
2024年9月24日（火）以降の住所・電話番号は次のとおりです。
住　　所：〒921-8033　石川県金沢市寺町1-14-16
電話番号：076-241-7331

Q4．ATMコーナーは残りますか？
誠に申し訳ございませんが、「野町支店」に設置のATMは、2024年9月20日（金）の18時をもちまして営業を
終了させていただきます。ご不便をお掛けしますが、お近くの当金庫ATM（寺町支店・有松支店・御影橋出
張所）をご利用ください。

Q5．店番号、口座番号はどうなりますか？
変更ございません。引き続き、通帳等に記載された「野町支店」、「店番005」、「口座番号」となります。

Q6．通帳、キャッシュカードは使用できますか？
現在ご利用いただいている通帳、キャッシュカードは引き続きご利用いただけます。

Q7．年金や給与、配当金等の受け取りを利用していますが、何か手続きは必要ですか？
お客さまのお手続きは不要です。今までどおり、口座にご入金となります。

Q8．公共料金や税金、保険料等の自動引落としを利用していますが、何か手続きは必要ですか？
お客さまのお手続きは不要です。今までどおり、口座からのお支払いになります。

Q9．インターネットバンキングを利用していますが、何か手続きが必要ですか？
お客さまのお手続きは不要です。今までどおりご利用いただけます。

Q10．現在、野町支店に融資取引がありますが、何か手続きが必要ですか？
お客さまのお手続きは不要です。今までどおり、お取引いただけます。定例のご返済につきましても、今までど
おり、ご指定の口座から引き落としをさせていただきます。

Q11．投資信託・国債の取引をしていますが、何か手続きが必要ですか？
お客さまのお手続きは不要です。今までどおりご利用いただけます。


